

**ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS**

Codice fiscale 81002680304
 Via Torviscosa, 8 - 33050 GONARS (Udine)
 e-mail ∞ udic83200g@istruzione.it
 tel. 0432.993036 – 0432.993010

**Agli atti del Pon
 All'Albo**

Codice identificativo:

13.1.3A-FESRPONFR-2022-20	CUP: E69J22000400006	CIG: Z0C373A801
----------------------------------	-----------------------------	------------------------

VERBALE DI COLLAUDO

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.

L’anno 2022, il giorno 23, del mese di settembre, alle ore 14,00 il sottoscritto Prof.Stefano Fattori nominato collaudatore dal Dirigente Scolastico con nomina con nomina Prot 3127/IV.2 del 30.06.2022 procede alla verifica dei lavori eseguiti e dei materiali forniti dalla ditta **CONSORZIO AGRARIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA, Via Luigi Magrini,2 BASILIANO (Udine) C.F/P.Iva 00190300301** – Documento di trasporto n° 1725 del 14.09.2022 e n. 1781 del 22.09.2022 relativo al materiale come dal capitolato tecnico predisposto dal progettista e di seguito descritto per un importo complessivo di Euro 5.900,13 iva Inclusa;

Prodotto e/o servizio	Quantità	Importo unitario con Iva	Importo totale con Iva
ARMADIO PORTA SCOPE- TERRY JAMBO QBLACK	2	€ 264,74	€ 529,48
VASSOI DA SEMENZAIO “8 POSE”	20	€ 0,97	€ 19,52
VASCHETTE DA VASSOIO “8 POSE” DA 4 FORI	80	€ 0,15	€ 11,71
VASCHETTE DA VASSOIO “8 POSE” DA 6 FORI	80	€ 0,15	€ 11,71
VASETTI – IN CARTONE BIODEGRADABILI (DIAMETRO 8CM)-VASETTI IN TORBA	22	€ 4,00	€ 88,04
SACCO - 30KG LEONARDITE-BIOTRON S	2	€ 72,50	€ 144,00
SACCO - 150 LITRI AGRIPERLITE	2	€ 31,60	€ 63,20
SACCO - 4KG CONCIME TERNARIO DI ORIGINE ORGANICA (RADICANTE) ZAPI ORTOLIFE PLUS	1	€ 13,90	€ 13,90
SACCO - AMMENDANTE TS4 PH 6,5	5	€ 13,20	€ 66,00
SACCO - TERRICCIO DA SEMINA DA 80 LITRI- TERRICCIO BIO ORTO E SEMINA	2	€ 14,04	€ 28,08

COMPOST - BIG BAG 1/1,5 METRI CUBI DI COMPOST-AMMENDANTE BIOGARDEN UNIV BIG BAG	1	€ 196,56	€ 195,56
SACCO - TORBA 250 LITRI AMMENDANTE TORBA	1	€ 19,65	€ 19,65
CAZZUOLE PER EDILIZIA A PUNTA TONDA	10	€ 5,97	€ 59,78
FORBICI MULTIUSO TITANIO CUTS	10	€ 21,89	€ 218,90
CESOIE - FORBICE SNIP MILLEUSI	2	€ 8,50	€ 17,01
RASTRELLO PESANTE 14 DT MANICATO	1	€ 14,90	€ 14,90
RASTRELLO - PLASTICA 18 DT LARGO con MANICO	1	€ 5,35	€ 5,35
-BADILE LEGA LEGGERA SALICE	2	€ 35,19	€ 70,39
FORCA 4 DT MANICATA	2	€ 21,99	€ 43,99
SCOPA FOGLIE PLASTICA NERA	1	€ 43,00	€ 43,00
VANGA ORTOLANO	2	€ 52,49	€ 104,99
PICCONE	1	€ 25,10	€ 25,10
ANNAFIATOIO 6 LITRI CON ROSETTA	2	€ 5,74	€ 11,49
CARIOLA IN RESINA LITRI 5	1	€ 53,49	€ 106,99
AMMENDANTE BONSAI 5 LT	6	€ 3,99	€ 23,94
TAVOLO PIC NIC	6	€ 584,38	€ 3.506,28
STARTER KIT BLISTER E TUBO (AVVOLGIBILI PER ANNAFFIATURA METAL GEMINI CARRELLO-TUBO EDIS PARK SATIN NO TWIST 50 METRI	1	€ 163,90	€ 163,90
CENTRALINA - FOTOVOLTAICA PROGRAMMABILE CON POMPA E TUBICINI PER IRRIGAZIONE (TIPO CLABER MAGIC SYSTEM)-ACQUA MAGIC SYSTEM	1	€ 108,58	€ 108,58
COMPOSTIERA TERMOQUICK	1	€ 120,78	€ 120,78
		TOTALE	€ 5.900,13

Prove eseguite:

- a) i materiali impegnati corrispondono per caratteristiche tecniche e dotazioni a quanto descritto nell'ordine e nell'offerta a cui lo stesso fa riferimento;
- b) i materiali impiegati sono tutti di buona qualità;
- c) la fornitura è conforme a quanto richiesto;
- d) la fornitura è perfettamente funzionante e priva di difetti palesi.

Le operazioni di collaudo terminano alle ore 18.00 con esito **POSITIVO**.

Allegato al presente verbale DDT n° 1725 del 14.09.2022 e n. 1781 del 22.09.2022

Letto, confermato e sottoscritto

Gonars, 23/09/2022

Il Collaudatore

Prof. Stefano Fattori


Il RUP - DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Alessandra Vidal
